МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 02 » 08 20 23   № 2257

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 22.09.2017
№ 1674 «Об утверждении состава
комиссии по проведению конкурсного
отбора в целях предоставления
муниципальной гарантии»

В соответствии распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021
№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими
должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 22.09.2017 № 1674
«Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсного отбора в целях
предоставления муниципальной гарантии» (с изменениями от 06.03.2019 № 383,
27.11.2019 № 2515, 17.03.2021 № 383, 08.06.2021 № 870, 27.12.2021 № 2301,
28.12.2022 № 2858, 04.04.2023 № 990) изменение, изложив приложение к распо-
ряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить
настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:
www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать
(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные
документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                       Л.М. Батракова

http://www.admsurgut.ru/

2

Приложение
к распоряжению
Администрации
города
от  01.08.2023 № 2257

Состав комиссии
по проведению конкурсного отбора в целях предоставления

муниципальной гарантии
Основной состав комиссии Резервный состав комиссии

Глава города,
председатель комиссии

-

Заместитель Главы города,
курирующий сферу бюджета
и финансов, заместитель
председателя комиссии

-

Начальник отдела управления
муниципальным долгом департамента
финансов, секретарь комиссии

лицо, исполняющее обязанности
по должности

члены комиссии:
Заместитель Главы города,
курирующий сферу экономики

-

Заместитель Главы города,
курирующий сферу городского
хозяйства, природопользования
и экологии, управления земельными
ресурсами городского округа
и имуществом, находящимися
в муниципальной собственности

-

Заместитель Главы города,
курирующий сферу архитектуры
и градостроительства

-

Директор департамента финансов лицо, исполняющее обязанности
директора департамента финансов

Директор департамента архитектуры
и градостроительства

заместитель директора департамента
архитектуры и градостроительства
(курирующий вопросы финансово-
экономической деятельности, а также
комплексной застройки территорий
города)

Директор департамента городского
хозяйства

заместитель директора департамента
городского хозяйства (курирующий
вопросы организации, координации
и контроля финансово-хозяйственной
деятельности и управления
имуществом департамента

3

городского хозяйства,
муниципальных предприятий
и учреждений городского хозяйства)

Директор департамента
имущественных и земельных
отношений

заместитель директора
департамента – начальник
управления

Начальник правового управления начальник отдела правового
обеспечения сферы бюджета,
экономики и деятельности
Администрации города правового
управления

Начальник управления инвестиций,
развития предпринимательства
и туризма

начальник отдела инвестиций
и проектного управления
управления инвестиций, развития
предпринимательства и туризма

Депутат Думы города
Барсов Евгений Вячеславович

-

Депутат Думы города
Трапезникова Эмилия Ринатовна

-

Депутат Думы города
Явишев Айдар Альбертович

-